
UCHWAŁA NR XXXV/233/2022 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie:przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w rejonie miejscowości Rudzienko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z póżn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503), 

Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie 
miejscowości Rudzienko. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem przedstawiono na załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej uchwały, 
stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Kołbieli oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kołbiel. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C7A354B-F2A4-4BF9-9086-99DE286D77BE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/233/2022 

Rady Gminy Kołbiel 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C7A354B-F2A4-4BF9-9086-99DE286D77BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

